
 از دیگر توان های 
اصفهان که در صنعت 
کشور زبانزد است و 
می تواند راه تولید 
و صادرات را هموار 
سازد، بخش فولاد و 
پتروشیمی است که 
از ارکان اصلی صنایع 

 جهانی محسوب
 می شود

19اقتصادروزنامه سراسری صبح ایران

 توجــه بــه ضــرورت 
صــادرات بخشــی از 
تولیدات، یکی از مقوله هایی است که در فرصت 
های پســا برجام مورد اهمیت اســت؛ اما باید 
 به این نکته نیــز توجه کرد که بــرای تقویت 
بنیه هــای تولیــد و به خصوص رشــد صنایع 
مختلف، واردات برخــی از اقلام باکیفیت برای 
فراهم کردن زیرساخت های این حوزه لازم است 

و نباید از این مسئله غافل شد.
در صنعت های مختلــف از جمله صنایع مورد 
نیاز شهرهایی با ظرفیت بالا ، راهکارهای نوین 
در ارایه خدمات متنوع به گردشگران را می توان 
این روزها از نیاز اصلی بازار بر شــمرد تا جایی 
که حضور مســجل در این بازار هــا می تواند 
تهدیدهای گذشته در صنایع مختلف از جمله 
گردشگری که نیاز اصلی اصفهان است را به یک 

فرصت تبدیل کند. 
 همچنین با توجه بــه نیاز بازار بــرای تقویت 
کســری حوزه های مختلف، باید بــه مطالعه 
پرداخت. عنصری که منحصر بــه بازار داخلی 
نشــود و در مطالعات امکان ســنجی به بازارها 
و رقبا درعرصه های بیــن المللی توجه و مورد 
ارزیابی قرار گیــرد. زمانی که یک گردشــگر 
در کشــور و مخصوصا در اصفهان، حضور پیدا 
می کند، می توانــد یک بعــد مطالعاتی برای 
برآورده کردن نیازها و بســترهای گردشگری 

باشد. با توجه به اینکه سال های متمادی ایران 
از عرصه گردشگری تنها سهم جذب گردشگر، 
آن هم در ابعاد کوچک کسب کرده است ، نیاز 
اســت با مطالعات دقیق تر برای نیاز ســنجی، 

راهکارهای تقویت این حوزه را پیدا کرد.
در تعریف بعدی، یکی از معضلاتی که می توان  
آن را مورد بحث قــرار داد، تک محوری بودن و 

یا به زبانی ســاده تر، عدم ایجاد 
فضای رقابت در کشور است که  
به طور صحیح بــه آن پرداخته 
نشده اســت. از دیگر توان های 
اصفهــان که در صنعت کشــور 
زبانزد است و می تواند راه تولید 
و صادرات را هموار سازد، بخش 
فولاد و پتروشــیمی اســت که 
از ارکان اصلــی صنایــع جهانی 
محسوب می شود؛ صنایع مادری 
که در شهرهای محدودی وجود 
دارد و توانســته راه ترقی را طی 

کند. 

  پای صادرات و واردات می لنگد
همــکاری متقابل کشــورهای صاحب صنایع 
می تواند راهکاری بــرای تقویت بخش تولید و 
بارور کردن صادرات و واردات کالاهای اساسی 
باشد. داد و ســتد باید با فرمول هایی ارایه شود 

که بتواند رشــد اقتصادی یک کشور را در ازای 
صادرات و واردات فراهم کند. همانطور که اشاره 
شد، همکاری متقابل در حوزه های صنعت، یکی 
از راهکارهای رشد اقتصادی هر کشور و یا شهر 
محسوب می شود.همکاری متقابل آلمان و ایران 
که از دیرباز تا کنون مورد اهمیت قرار داشــته، 
این بار در شهر اصفهان با برِمن آلمان _یکی از 
16 ایالت این کشور_ متشکل از دو 
شهر »برمن« و »برمرهافن« صورت 
گرفته اســت. تعاملی کــه در اتاق 
بازرگانی اصفهــان، با حضور »ادوارد 
دوبرس آلبرشت« نایب رییس اتاق 
بازرگانی ایالت برمن آلمان در جمع 
هیئت نماینــدگان اتــاق بازرگانی 
اصفهان شکل گرفت تا از این طریق، 
فرصت های سرمایه گذاری بین این 

دو ایالت، مورد بررسی قرار گیرد. 
»مصطفی رناسی« نایب رییس اتاق 
بازرگانــی اصفهان در ایــن دیدار با 
اشــاره به همکاری دیرینــه ایران و 
آلمان در زمینه اقتصادی و آموزشی گفت: ایران 
بعد از چند سال تحریم با جمعیتی در حدود 80 
میلیون نفر و موقعیت جغرافیایی مناسب در قاره 
آسیا و داشتن نیروهای متخصص و تحصیلکرده 
فراوان، آمادگی زیادی برای ســرمایه گذاری 

مشترک دارد.

وی افزود: اصفهان نیز با تولید بیش از نیمی از 
فولاد کشور، جمعیت چهار میلیون نفری، تعداد 
زیادی دانشگاه و رتبه مناســب علمی، صنایع 
پتروشیمی، معادن و جایگاه خاص کشاورزی، 
بستر مناســبی برای ســرمایه گذاری خارجی 
محسوب می شود و منتظر ارایه پیشنهادهای 
تجــاری و اقتصادی خوب از طــرف میهمانان 

آلمانی است.
وی در بــاره ایجاد همکاری مشــترک دریایی 
بین دو استان نیز گفت: به رغم جایگاه مرکزی 
اســتان اصفهان و دوری آن از مناطق ساحلی 
کشور، فعالیت زیادی در عرصه خدمات دریایی 
و ســاحلی در این اســتان صورت گرفته و به 
عنوان واسط بین شــمال و جنوب کشور وصل 

شده است.
»ادوارد دوبرس آلبرشــت« نایــب رییس اتاق 
بازرگانی ایالت برمن آلمان نیــز در این دیدار 
گفت: برمن، از کوچک ترین ایالت های آلمان 
به شمار می آید، اما یکی از قطب های اقتصادی 
این کشور است که بیش از یک صد سال سابقه 
فعالیت در زمینــه کشــتیرانی و فعالیت های 
دریایی دارد.وی افزود: این اســتان با داشــتن 
صنایعی از جمله خودروسازی،هوا و فضا، صنایع 
غذایی، مکانیکی و سایر صنایع، آماده همکاری 
و سرمایه گذاری مشترک در زمینه اقتصادی و 

علمی با استان اصفهان است.
وی  تمایــل هیئت تجــاری اســتان برمن را 
برای آشنایی بیشــتر در باره نحوه کار در ایران 

و اصفهــان و قوانین تجاری این کشــور بیان و 
موافقت خود را با پیشــنهاد نایــب رییس اتاق 
اصفهان برای مذاکره و ایجاد همکاری تجاری 
در زمینه قهوه اعــلام کرد.برِمن آلمان، یکی از 
16 ایالت این کشور، متشــکل از تنها دو شهر 
»برمن« و »برمرهافن« اســت. »برمن« شهر 
بزرگ تر و مرکــزی این ایالت و در دو ســمت 
رودخانــه »وزر« و در حــدود ۷0 کیلومتری 
دهانه آن به دریای شــمال قرار دارد و شــهر 
 »برمرهافن« در 60 کیلومتری شمال شهر واقع

 است.
در پایان این نشســت، هیئت 35 نفری آلمانی 
با فعــالان اقتصادی در  20 میــز تخصصی،  به 

مذاکره  تجاری پرداختند.

ایالت های صنعتی، گرد  هم آمدند
بررسی فرصت های سرمایه گذاری از قهوه تا فولاد، بین برمن و اصفهان 

داوود شیخ جبلی
گروه اقتصاد

نسل فردا - مدیرعامل فولاد مبارکه گفت: ادغام شش شرکت تولیدکننده فولاد در 
منطقه خلیج فارس در قالب یک مجموعه مشترک هدف گذاری تولید 10 میلیون تن 
فولاد و مزیت های همگرایی و کاهش هزینه ها را در پی خواهد داشت. بهرام سبحانی 
با اشاره به اینکه بعد از سفر رییس جمهوری به هرمزگان، تولید سالانه 10 میلیون تن 
فولاد در منطقه خلیج فارس مطرح شد، افزود: ظرفیت هایی از قبیل قرار داشتن در 
کنار دریا برای تسهیل در امر صادرات و نیروی انسانی در این منطقه وجود دارد که با 
اجرایی شدن این هدف، می توان روی صادرات این حجم از تولید حساب ویژه ای باز 
کرد. وی افزود: امروز کیفیت محصولات ایرانی در بازارهای جهانی پذیرفته شده است. 

نسل فردا - رییس کمیسیون سیاست گذاری و پایش اتاق بازرگانی اصفهان،گفت: 
دغدغه فعالان اقتصادی در مراجعه به سازمان های دولتی باید کاهش پیدا کند و تنها 
دغدغه آنها باید تولید و فروش باشد. در دهمین جلسه کمیسیون سیاست گذاری و 
پایش اتاق بازرگانی اصفهان، تشکیل کمیته های تخصصی دو کمیسیون بهبود محیط 
کسب و کار و امور اجتماعی  به تصویب رسید. رناسی در این جلسه، گفت: اتاق اصفهان 
با 11 کمیسیون تخصصی و ۷0 کمیته همواره تلاش می کند که مسایل و مشکلات 
فعالان اقتصادی استان را رصد و راهکارهای اجرایی را به تصمیم سازان ارایه دهد. وی 
تشکیل کمیسیون امور اجتماعی اتاق برای نخستین بار در بین اتاق های بازرگانی را 

اقدامی مهم برای پرداختن به مسایل  اجتماعی پیرامون فعالان اقتصادی دانست .

معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای اصفهان گفت: اینکه زاینده رود در ایام 
نوروز جاری نباشد،ناراحت کننده است. با این وجود سعی داریم همانند چند ماه گذشته 
هرچند به مقدار کم ،آب در رودخانه جاری باشد.بصیرپورگفت: طبق پیش بینی قبلی، 
برنامه ریزی شده بود تا امسال آب زاینده رود از 20 اسفند بازگشایی شود و تا خرداد سال 
آینده به  صورت پیوسته جاری و در اختیار کشاورزان قرار بگیرد.وی افزود: فصل زمستان، 
نزولات جوی به  مراتب کاهش پیدا کرد و کمتر از حد انتظار بود که باعث شد محصولات 
زراعی کشاورزان که در پاییز کاشته شده بود،در آستانه نابودی مطلق قرار بگیرد.وی در 
پاسخ به سوالی پیرامون وضعیت زاینده رود در تعطیلات عید، گفت: اینکه زاینده رود در 

ایام نوروز جاری نباشد، ناراحت کننده است، اما شرایط  ایجاب می کند آب برای مصارف مهم تر، ذخیره شود.

زاینده رود در ایام نوروز جاری استدغدغه فعالان اقتصادی، تنها باید معطوف به تولید و فروش باشدایجاد مجموعه مشترک تولید فولاد در منطقه خلیج فارس ضروری است
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آگهی دادنامه
کلاسه پرونده اصلی: 94-463 شماره دادنامه: 501-94/7/27 مرجع رسیدگی 
کننده: شعبه 29 شورای حل اختلاف اصفهان خواهان: عبدالرضا یزدان پناه به 
نشانی اصفهان خ شیخ صدوق نبش شیخ مفید ساختمان کسری طبقه اول واحد 
4 خوانده: غلامرضا مهوش محمدی به نشانی مجهول المکان شعبه شورای حل 
اختلاف اصفهان به تصدی امضاءکننده زیر تشکیل پرونده کلاسه مفتوح است با 
ملاحظه اوراق پرونده, شورا با استعانت از خداوند متعال به شرح آتی مبادرت به صدور 
رای می نماید: در خصوص دعوی عبدالرضا یزدان پناه به طرفیت غلامرضا مهوش 
محمدی به خواسته مطالبه مبلغ 8/000/000 ریال موضوع یک فقره چک به شماره 
121191/245630/59-89/6/31 به انضمام هزینه دادرسی و خسارات تاخیر تادیه 
با توجه به محتویات پرونده و بقای اصول مستندات در ید خواهان که دلالت بر استقرار 
دین و اشتغال ذمه خوانده دارد و اینکه خوانده علیرغم ابلاغ قانونی در جلسه رسیدگی 
حضور نیافته و هیچگونه دلیل و مدرک و دفاع موجهی در خصوص دعوی مبنی بر 
برائت ذمه خویش بعمل نیاورده لذا شورا دعوی خواهان را محرز و ثابت تشخیص داده 
و مستندا به مواد198-515-519-522 قانون آئین دادرسی مدنی حکم بر محکومیت 
خوانده به پرداخت  مبلغ هشت میلیون ریال بابت اصل خواسته و یکصد و شصت هزار 
ریال بابت هزینه های دادرسی و خسارات تاخیر تادیه ازتاریخ سررسید )چک فوق( 
تا زمان اجرای حکم بر اساس آخرین شاخص بانک مرکزی در حق خواهان صادر و 
اعلام می نماید رای صادره غیابی و ظرف مهلت 20 روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی 
در همین شعبه و پس از اتمام مدت مذکور ظرف 20 روز دیگرقابل تجدیدنظر خواهی 
در دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان می باشد. قاضی شعبه 29 شورای حل 

اختلاف اصفهان. شماره م/الف 31533///
آگهی دادنامه

کلاسه پرونده: 1896/93 شماره دادنامه: 226-94/2/10 مرجع رسیدگی: شعبه 
هفت شورای حل اختلاف اصفهان خواهان: اکبر رحمانیان به نشانی خ سید رضی 
بن بست مرادی پ 125 خوانده: غلامرضا استکی گندمانی به نشانی مجهول المکان 
خواسته: مطالبه با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتی اعضا شورا ختم 
رسیدگی را اعلام و به شرح آتی مبادرت به صدور رای می نماید رای قاضی شورای 
حل اختلاف در خصوص دعوی آقای اکبر رحمانیان به طرفیت آقای غلامرضا 
استکی گندمانی به خواسته مطالبه مبلغ 17/249/500 ریال وجه چک به شماره 
های 005974-93/9/3 و 005993-93/10/24 به عهده بانک ملی به انضمام 
مطلق خسارات قانونی با توجه به محتویات پرونده و بقای اصول مستندات در ید 
خواهان و گواهی عدم پرداخت توسط بانک محال علیه که ظهور در اشتغال ذمه 
خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه آن دارد و اینکه خوانده علی رغم ابلاغ 
قانونی در جلسه رسیدگی حضور نداشته و هیچگونه لایحه و دفاعیات مستند و محکمه 
پسندی در مقام اعتراض نسبت به دعوی خواهان از خود ابراز و ارایه ننموده لذا دعوی 
خواهان علیه خوانده ثابت به نظر می رسد که به استناد مواد 310و313 قانون تجارت 
و 198و515و519و522 قانون آئین دادرسی مدنی حکم بر محکومیت خوانده به 
پرداخت مبلغ 17/249/500 ریال بابت اصل خواسته و دویست و ده هزار ریال بابت 
هزینه دادرسی و هزینه نشر آگهی و خسارت تاخیر و تادیه از تاریخ سررسید چک 
موصوف )سررسید چکها( تا تاریخ اجرای حکم در حق خواهان صادر و اعلام می نماید 
رای صادره غیابی و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه می 
باشد و پس از اتمام مهلت واخواهی ظرف بیست روز قابل تجدیدنظر خواهی در محاکم 
 عمومی حقوقی اصفهان می باشد. قاضی شعبه 7 شورای حل  اختلاف اصفهان. 

شماره م/الف 31560///
آگهی اخطاریه

نام اخطار شونده: آقای امیرسینا آزاد  فرزند حشمت به نشانی مجهول المکان محل 
حضور دادگاه حل اختلاف شعبه هفتم حقوقی سهرو فیروزان وقت حضور: روز شنبه 
مورخه 94/12/22 ساعت 16 بعدازظهر علت حضور: پاسخگویی در مورد شکایت آقای 
علی طیاری در خصوص هزینه های متحمله جهت انتقال سند خودرو بیل مکانیکی 

به شماره سریال 1401/1386. شعبه هفتم مجتمع شماره دو شهرستان فلاورجان. 
آگهی اخطار اجرائی

شماره: 571/94 ش4ح به موجب رای شماره 815 تاریخ 94/9/7 حوزه چهارم 
شورای حل اختلاف شهرستان شاهین شهر که قطعیت یافته است محکوم علیه 
1- آزاده 2- اسکندر هر دو فرح بخش به نشانی مجهول المکان محکوم هستند 
به صورت تضامنی به پرداخت مبلغ سی میلیون ریال )30/000/000( بابت اصل 
خواسته و خانم آزاده فرح بخش به پرداخت مبلغ 150/000 ریال بابت هزینه 
دادرسی و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 92/2/17 لغایت اجرای حکم در حق محکوم 

له سعید نیک زاد فرزند غلامرضا به نشانی شاهین شهر عطار 14 شرقی پ 21 واحد 
6 ضمنا پرداخت نیم عشر دولتی به عهده محکوم علیهم می باشد. ماده 34 قانون 
اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف 
است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبي براي پرداخت محکوم 
به بدهد یا مالي معرفي کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و 
در صورتي که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت 
جامع دارایي خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالي ندارد صریحا اعلام نماید. 
 شورای حل اختلاف شعبه چهارم مجتمع شماره یک شهرستان شاهین شهر و میمه. 

شماره م/الف 1309
آگهی حصروراثت

آقای حسین جعفری آغچه بدی بشناسنامه شماره 13 به شرح دادخواست کلاسه 
94/1500 از این دادگاه درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین اشعار داشته 
است که شادروان شمسی رحیمی آغچه بدی بشناسنامه شماره 12 در تاریخ 94/9/23 
درگذشته و ورثه وی در هنگام درگذشت عبارتند از: 1- خانم باقری آغچه بدی شماره 
شناسنامه 117 فرزند صادق 2- عبدالمجید جعفری آغچه بدی شماره شناسنامه 9 
فرزند محمدحسین 3- حسن جعفری آغچه بدی شماره شناسنامه 9 فرزند عبدالمجید 
4- حسین جعفری آغچه بدی شماره شناسنامه 13 فرزند عبدالمجید 5- جمشید 
جعفری آغچه بدی شماره شناسنامه 21 فرزند عبدالمجید 6- سهیلا جعفری آغچه 
بدی شماره شناسنامه 4 فرزند عبدالمجید 7- معصومه جعفری آغچه بدی شماره 
شناسنامه 27 فرزند عبدالمجید 8- بلقیس جعفری آغچه بدی شماره شناسنامه 
27 فرزند عبدالمجید 9- مهری جعفری آغچه بدی شماره شناسنامه 283 فرزند 
عبدالمجید. پس از تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را یکمرتبه آگهی می نماید 
تا هرکسی هر اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد در غیراینصورت گواهی حصروراثت صادر خواهد 
 شد. رئیس شورای حل اختلاف شعبه اول مجتمع شماره یک شهرستان فلاورجان.  

شماره م/الف 2948
آگهی حصروراثت

خانم سکینه وحیدی عطاآبادی دارای شناسنامه شماره 57 به شرح دادخواست به 
کلاسه 156/94 از این دادگاه درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده 
که شادروان محمد وحیدی عطاآبادی بشناسنامه 99 در تاریخ 1378/9/10 اقامتگاه 
دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- فرخ 
امین جعفری دهاقانی فرزند حاجی بابا به ش ش 3251 متولد 1302 صادره از دهاقان 
)همسرمتوفی( 2- غلامحسین وحیدی عطاآبادی فرزند محمد به ش ش 26 متولد 
1330 صادره از دهاقان )پسرمتوفی( 3- غلامعلی وحیدی عطاآبادی فرزند محمد به 
ش ش37 متولد 1341 صادره از شهرضا )پسرمتوفی( 4- اسماعیل وحیدی عطاآبادی 
فرزند محمد به ش ش 27 متولد 1344 صادره از دهاقان )پسرمتوفی( 5- علیرضا 
وحیدی فرزند محمد به ش ش 45 متولد 1324 صادره از دهاقان )پسرمتوفی( 6- عفت 
وحیدی فرزند محمد به ش ش 33 متولد 1320 صادره از دهاقان )دخترمتوفی( 7- 
ربابه وحیدی فرزند محمد به ش ش 28 متولد 1327 صادره از دهاقان )دخترمتوفی( 
8- رقیه وحیدی فرزند محمد به ش ش1296 متولد 1332 صادره از دهاقان 
)دخترمتوفی( 9- سکینه وحیدی عطاآبادی فرزند محمد به ش ش 57 متولد 1334 
صادره از دهاقان )دخترمتوفی( 10- عزت وحیدی عطاآبادی فرزند محمد به ش ش 
91 متولد 1336 صادره از دهاقان )دخترمتوفی(. اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواست مزبور را یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از 
متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا 
 گواهی صادر خواهد شد. رئیس شعبه سوم شورای حل اختلاف شهرستان دهاقان. 

شماره م/الف 21/94/324
آگهی حصروراثت

خانم سکینه وحیدی عطاآبادی دارای شناسنامه شماره 57 به شرح دادخواست به 
کلاسه 157/94 از این دادگاه درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح 
داده که شادروان فرخ امین جعفری دهاقانی بشناسنامه 3251 در تاریخ 1379/1/5 
اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 
1- غلامحسین وحیدی عطاآبادی فرزند محمد به ش ش 26 متولد 1330 صادره از 
دهاقان )پسرمتوفی( 2- غلامعلی وحیدی عطاآبادی فرزند محمد به ش ش37 متولد 
1341 صادره از شهرضا )پسرمتوفی( 3- اسماعیل وحیدی عطاآبادی فرزند محمد 
به ش ش 27 متولد 1344 صادره از دهاقان )پسرمتوفی( 4- علیرضا وحیدی فرزند 
محمد به ش ش 45 متولد 1324 صادره از دهاقان )پسرمتوفی( 5- عفت وحیدی فرزند 
محمد به ش ش 33 متولد 1320 صادره از دهاقان )دخترمتوفی( 6- ربابه وحیدی 

فرزند محمد به ش ش 28 متولد 1327 صادره از دهاقان )دخترمتوفی( 7- رقیه 
وحیدی فرزند محمد به ش ش1296 متولد 1332 صادره از دهاقان )دخترمتوفی( 
8- سکینه وحیدی عطاآبادی فرزند محمد به ش ش 57 متولد 1334 صادره از 
دهاقان )دخترمتوفی( 9- عزت وحیدی عطاآبادی فرزند محمد به ش ش 91 متولد 
1336 صادره از دهاقان )دخترمتوفی(. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست 
مزبور را یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی 
نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا 
 گواهی صادر خواهد شد. رئیس شعبه سوم شورای حل اختلاف شهرستان دهاقان. 

شماره م/الف 21/94/325
آگهی حصروراثت

خانم مهناز اسدی مبارکه فرزند امامقلی دارای شناسنامه شماره 53 به شرح دادخواست 
مطروحه به کلاسه 2136/94 این شورا درخواست گواهی حصروراثت نمو ده و چنین 
توضیح داده که شادروان علی اصغر صالحی فرزند عباس به شماره ملی 5419130920 
در تاریخ 1394/11/8 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت 
آن مرحوم منحصر است به: 1- عباس صالحی فرزند علی به شماره شناسنامه 311 
پدرمتوفی 2- رقیه صالحی مبارکه فرزند محمد به شماره شناسنامه 1 مادرمتوفی 3- 
مهناز اسدی مبارکه فرزند امامقلی به شماره شناسنامه 53 همسرمتوفی بجز نامبردگان 
فوق متوفی وارث دیگری ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را 
در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه ای ازمتوفی نزد 
او می باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این شورا تقدیم دارد والا گواهی 
صادر خواهد شد. رئیس شعبه اول حقوقی شورای حل اختلاف شهرستان مبارکه. 

شماره م/الف 94/628
آگهی تغییرات

شماره مکانیزه: 139430402085019460 آگهی تغییرات شرکت جهان کانال 
سهامی خاص به شماره ثبت 4027 و شناسه ملی 10260251799 به استناد 
صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1394/11/22 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: مجید کریمی به کدملی 0061255823 و صفرعلی کریمی به کدملی 
6209631215 و احترام ملکی به کدملی 6209637647 بعنوان اعضای اصلی هیات 
مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. مسعود نجفی به کدملی 1170989004 و 
احمدرضا قاسمی راد به کدملی 1287578020 بترتیب بسمت بازرسان اصلی و علی 
البدل شرکت برای مدت یکسال انتخاب شدند. روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت 
درج آگهی های شرکت تعیین گردید. با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب بازرس, 
انتخاب روزنامه کثیرالانتشار, انتخاب مدیران انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق 
الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل 
دسترس می باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری اصفهان. 
آگهی تغییرات

شماره مکانیزه: 139430402085019461 آگهی تغییرات شرکت جهان کانال 
سهامی خاص به شماره ثبت 4027 و شناسه ملی 10260251799 به استناد 
صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1394/11/22 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: مجید 
کریمی بعنوان رئیس هیات مدیره و صفرعلی کریمی بعنوان مدیرعامل و احترام 
ملکی به سمت نایب رئیس هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. کلیه اوراق و 
اسناد مالی و تعهدات شرکت با امضاء مدیرعامل و با مهر شرکت معتبر است مدیرعامل 
مجری مصوبات هیات مدیره خواهد بود. با ثبت این مستند تصمیمات تعیین دارندگان 
حق امضاء, تعیین سمت مدیران انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک 
شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می 
باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری اصفهان.
آگهي موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه قانون مذکور اداره 
ثبت اسناد واملاک خوروبیابانک

برابر آراء صادره هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک خوروبیابانک تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است  لذا مشخصات متقاضیان و املاک  مورد 
تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود  
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته 
باشند  میتوانند  از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را به  اداره 
ثبت اسناد واملاک خوروبیابانک تسلیم  و پس از اخذ رسید،  ظرف مدت یک ماه از 

تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
1. راي شماره  139460302029000255  مورخ 94/11/26  هیات ، خانم خدیجه 
غلامرضائی  فرزند  علی اکبر  به شماره شناسنامه 36 صادره از خوروبیابانک  به شماره 
ملی 5409735870  پنج سهم مشاع از هشت سهم  ششدانگ یکباب خانه  به 
مساحت  شش دانگ 203/42 متر مربع پلاک 175  اصلی واقع درشهر خور بخش 5 
ثبت خوروبیابانک  خریداری عادی مع الواسطه ازمالک رسمی آقای اسمعیل مقیمی 

فرزند محمد 
2. راي شماره  139460302029000256  مورخ 94/11/26  هیات ، خانم سکینه 
اسلامی  فرزند  عبداله به شماره شناسنامه 25 صادره از خوروبیابانک  به شماره ملی 
5409893311  ششدانگ یکباب خانه به مساحت 208 متر مربع پلاک 447  اصلی 
واقع درشهر فرخی بخش 6 ثبت خوروبیابانک  خریداری عادی ازمالک رسمی آقای 

محمد صادق عنایت و بانو سکینه عنایت
3. راي شماره  139460302029000257  مورخ 94/11/26  هیات ، خانم صغری 
فرخی فرزند  ابراهیم به شماره شناسنامه 9180 صادره از خوروبیابانک به شماره ملی 
5409671872  ششدانگ یکباب مغازه  به مساحت 68/50 متر مربع مفروز و مجزی 
شده از قسمتی از پلاک یک  اصلی واقع درشهر خور بخش 5 ثبت خوروبیابانک  

خریداری عادی مع الواسطه ازمالک رسمی آقای علی اکبر افسر یغمایی 
تاریخ انتشار نوبت اول :      10 / 1394/12
تاریخ انتشار نوبت دوم        25 / 1394/12

محمد علی بیطرف
رئیس ثبت خوروبیابانک 

شماره م/الف 359
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 139460302031000745- 94/11/25 هیات ثبت نایین موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک نایین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي سهراب 
عرب بافراني فرزند علي بشماره شناسنامه 84 صادره از نائین در یک باب خانه به 
مساحت 366,70 مترمربع به پلاک ثبتی504 فرعي از 19627 اصلي مجزی شده 
از156 فرعی واقع دربخش 2حوزه ثبت نایین خریداري از مالک رسمي آقاي رضا 
سجادی نائینی بصورت عادی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي 
است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1394/12/10
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1394/12/25

رئیس ثبت نایین
اباذر مهیمن

شماره م/الف 356
آگهی مزایده اموال منقول

شماره درخواست: 9410463755400018 شماره پرونده: 9409983755301268 
شماره بایگانی شعبه: 940156 بدینوسیله اجرای احکام دادگاه عمومی کوهپایه در 
نظر دارد در پرونده اجرایی کلاسه 940156 مدنی در جهت وصول مطالبات آقای 
ناصر زارع لارگانی از آقای محمدعلی دانش پایه فرزند محمدرضا یک دستگاه کوره 
القایی دوقلو به ظرفیت 5 تن شامل ترانس و تابلو و دو عدد کویل و تمام تاسیسات 
برقی هیدرولیکی و ارتباطی و تبریدی ازترانس به تابلو و کویل که منصوب بوده و از 
نظر ظاهر سالم می باشد و مارک آن mit یا mahima induction ساخت 
استرالیا است و با شرایط و وضعیت زمان بازدید ارزش آن برای قیمت پایه مزایده جمعا 
معادل 4/750/000/000 )چهار میلیارد و هفتصد و پنجاه هزا ریال( تعیین و اعلام می 
گردد که هزینه باز کردن و بارگیری و جرثقیل و حمل و نقل در آن به عهده خریدار 
دیده شده است. 2- یک دستگاه ترانس کوره القایی هفت تن مارک الکتروترم هندی 
مستعمل به انضمام یک عدد کویل که هر دو منصوب بوده و از نظر ظاهری سالم ولی 
وضعیت آنها از نظر کارکرد نامعلوم است و تابلو و کویل دوم و سایر تجهیزات آن قبلا 

باز شده و در زمان بازدید مشاهده نگردیدند و با شرایط و وضعیت زمان بازدید ارزش 
ترانس معادل 780/000/000 )هفتصد و هشتاد میلیون ریال( و ارزش کویل معادل 
200/000/000 )دویست میلیون ریال( و جمع دو قلم معادل 980/000/000 )نهصد و 
هشتاد میلیون( ریال برای حداقل قیمت پایه مزایده تعیین و اعلام می گردد را به مزایده 
و فروش برساند لذا جلسه مزایده برای روز سه شنبه 94/12/25 ساعت 9 الی 10 صبح 
و محل مزایده اجرای احکام دادگاه عمومی کوهپایه تعیین می گردد کسانیکه طالب 
خرید می باشند می توانند 5 روز قبل از مزایده از دستگاه بازدید نمایند شرکت کنندگان 
در مزایده کسانی خواهند بود که ده درصد از مبالغ مذکور را نقدا فی المجلس پرداخت 

نمایند. مدیر دفتر اجرای احکام دادگاه عمومی کوهپایه.
آگهی ابلاغ اخطاریه ماده 101 پرونده کلاسه 9400891

شماره پرونده: 139404002004000369/1 شماره بایگانی پرونده: 9400891/2 
شماره ابلاغیه: 139405102004004599 بدینوسیله بدهکار پرونده آقای 
جهانبخش محمدی که برابر گزارش مامور مربوطه به نشانی اصفهان - اتوبان 
کاوه, شهرک میلاد, خیابان نیکبخت منزل شخصی مورد شناسایی واقع نگردیده 
ابلاغ می گردد که در خصوص پرونده اجرایی کلاسه فوق له بانک ملی اصفهان 
)شعبه فلکه ارتش( و علیه جهانبخش محمدی کرناچی و نسترن کلات پور و شهرزاد 
محمدی کرناچی طبق گزارش مورخ 94/11/18 کارشناس رسمی دادگستری به 
شرح تصویر پیوست پلاک ثبتی شماره 68/20020 واقع در بخش 14 ثبت اصفهان 
مورد وثیقه سند رهنی شماره 124065 و متمم رهنی 124067 و اصلاحیه 124219 
تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی شماره 99 اصفهان به مبلغ 2/100/000/000 ریال 
ارزیابی گردیده لذا چنانچه به مبلغ ارزیابی پلاک مذکور معترض می باشید اعتراض 
کتبی خود را ظرف مدت پنج روز از تاریخ نشر این آگهی به ضمیمه فیش بانکی 
دستمزد کارشناس تجدیدنظر به مبلغ پنج میلیون ریال به دفتر این اجرا تسلیم 
نمایید. ضمنا به اعتراضی که خارج از موعد یا فاقد فیش بانکی دستمزد کارشناس 
 تجدیدنظر باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد. رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان. 

شماره م/الف 34638
آگهی اجرائیه

شماره اجرائیه: 9410423731500174 شماره پرونده: 9409983731500380 
شماره بایگانی شعبه: 940390 بموجب درخواست اجرای حکم غیابی مربوطه به شماره 
دادنامه مربوطه 9409973731500568 محکوم علیهما 1- جهانگیر گودرزی فرزند 
علی به نشانی مجهول المکان 2- شرکت تعاونی مسکن اداره ثبت اسناد و املاک 
نجف آباد به نشانی نجف آباد خ منتظری شمالی اداره ثبت اسناد و املاک نجف آباد 
محکومند به پرداخت مبلغ مأخوذه از فروش حق السهم محکوم علیه ردیف اول 
)جهانگیر گودرزی( از )قطعه زمین به پلاک ثبتی 640 فرعی مجزا شده از 6 اصلی 
ملک آباد( در حق محکوم له مهدی گلی نجف آبادی فرزند یداله به نشانی شهرستان 
نجف آباد فلکه آزادگان ک ش قدوسی پ 4 اجرایی و پرداخت مبلغ دو میلیون و پانصد 
و پنجاه هزار ریال بابت نیم عشر دولتی در حق صندوق دولت. محکوم علیه مکلف 
است از تاریخ ابلاغ اجرائیه: 1- ظرف ده روز مفاد آنرا بموقع اجرا گذارد )ماده 34 قانون 
اجراي احکام مدني( 2- ترتیبي براي پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالي معرفي کند 
که اجرا حکم و استیفا محکوم به از آن میسر باشد چنانچه خود را قادر به اجراي مفاد 
اجرائیه نداند باید ظرف سي روز کلیه اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه 
اموال منقول و غیرمنقول به طور مشروح مشتمل بر میزان وجوه نقدي که به هر عنوان 
نزد بانکها و موسسات مالي و اعتباري ایراني یا خارجي دارد به همراه مشخصات دقیق 
حسابهاي مذکور و کلیه اموالي که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات 
او از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هرنوع تغییر دیگر در اموال مذکور از 
زمان یک سال قبل از طرح دعواي اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضائي 
ارائه نماید والا به درخواست محکوم له بازداشت مي شود )مواد 8و3 قانون نحوه اجراي 
محکومیت مالي 1394( 4- خودداري محکوم علیه از اعلام کامل صورت اموال به 
منظور فرار از اجراي حکم حبس تعزیري درجه هفت را در پي دارد )ماده 34 قانون 
اجراي احکام مدني و ماده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانون نحوه اجراي محکومیت مالي 
1394( 5- انتقال مال به دیگري به هر نحو با انگیزه فرار از اداي دین به نحوي که 
باقیمانده اموال براي پرداخت دیون کافي نباشد موجب مجازات تعزیري درجه شش 
یا جزاي نقدي معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات مي شود. )ماده 21 قانون 
نحوه اجراي محکومیت مالي 1394(  6-  چنانچه صورت اموال پس از مهلت سي 
روز ارائه شود آزادي محکوم علیه از زندان منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه 
یا معرفي کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود )تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجراي 
محکومیت مالي 1394(. مدیر دفتر شعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان نجف 

آباد. شماره م/الف 4353
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره های ذیل هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار 
بخش 16 ثبت اصفهان باستناد اسناد رسمی مالکیت مشاعی و اسناد عادی تسلیمی 
تصرفات مفروزی و مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است لذا طبق 
ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور اسناد مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات اسناد مالکیت صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
پرونده  کلاسه   139460302018006733 شماره  رای  بر  برا
1391114402018002339 آقای مصطفی رفیعی دولت آبادی فرزند محمد 
بشماره شناسنامه 205 صادره از دولت آباد نسبت به ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 168/10 مترمربع احداثی بر روی قسمتی از پلاک 808 فرعی از 112 
اصلی واقع در دولت آباد بخش 16 ثبت اصفهان خریداری بطور مع الواسطه از مالک 

رسمی آقای احمد رفیعی.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1394/11/25 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1394/12/10 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک برخوار 

شماره م/الف  5/37/692
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر آرای شماره های ذیل هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار 
بخش 16 ثبت اصفهان باستناد اسناد رسمی مالکیت مشاعی و اسناد عادی تسلیمی 
تصرفات مفروزی و مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است لذا طبق 
ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور اسناد مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات اسناد مالکیت صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
پرونده  کلاسه   139460302018006504 شماره  رای  بر  برا
1391114402018000799 آقای جعفر زارعان آدرمنابادی فرزند محمود بشماره 
شناسنامه 1902 صادره از برخوار و میمه نسبت به ششدانگ یک باب مغازه به 
مساحت 101/67 مترمربع احداثی بر روی قسمتی از پلاک 379 اصلی واقع در 
دولت آباد بخش 16 ثبت اصفهان خریداری بطور مع الواسطه از مالک رسمی آقای 

محمود زارعان آدرمنابادی 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1394/11/25 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1394/12/10 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک برخوار 

شماره م/الف  5/37/689
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر آراء صادره هیات / هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه مرکزی اصفهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و 
املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 

از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
ردیف 1- پیرو رای شماره 139460302023000937 و رای اصلاحی شماره 
139460302023002571 مورخ 94/10/9 خانم جهان شیرانی بیدآبادی به پلاک 
6515 بخش دو ثبت اصفهان نسبت به شصت و چهار و سیصد و شصت و هشت 

سیصد و هشتاد و پنجم سهم مشاع از 72 سهم ششدانگ.

ردیف 2- پیرو رای شماره 139460302023000935 و رای اصلاحی شماره 
139460302023002572 مورخ 94/10/10 خانم نگین شیران به پلاک 6515 
بخش دو ثبت اصفهان نسبت به هفت و هفده سیصد و هشتاد و پنجم سهم مشاع 
از 72 سهم ششدانگ به استثناء بهاء ثمنیه اعیانی به قیمومیت خانم جهان شیرانی 

بیدآبادی.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1394/11/25 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1394/12/10 

رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک مرکزی اصفهان
شماره م/الف  32641

آگهی حصروراثت
خانم بیگم جان طهماسی بشناسنامه شماره 1063 باستناد شهادتنامه و گواهی فوت 
و رونوشت شناسنامه ورثه درخواستی بشماره 610/91 ش1ح تقدیم این شورا نموده 
چنین اشعار داشته است که شادروان نورمحمد دست افشان بشناسنامه شماره 34 
در تاریخ بیست و هشتم تیر 91 درگذشته و ورثه وی در هنگام درگذشت عبارتند از: 
1- بیگم جان طهماسی فرزند صابر شماره شناسنامه 1063 نسبت با متوفی: زوجه 
2- حسین دست افشان فرزند نورمحمد شماره شناسنامه 48 نسبت با متوفی فرزند 
3- حمید دست افشان فرزند نورمحمد شماره شناسنامه 1091 نسبت با متوفی 
فرزند 4- وحید دست افشان فرزند نورمحمد شماره شناسنامه 3119 نسبت با 
متوفی فرزند 5- سعید دست افشان فرزند نورمحمد شماره شناسنامه 98 نسبت 
با متوفی فرزند 6- شیوا دست افشان فرزند نورمحمد شماره شناسنامه 1471 
نسبت با متوفی فرزند 7- شهلا دست افشان فرزند نورمحمد شماره شناسنامه 
921 نسبت با متوفی فرزند. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را 
در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی 
نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم 
 دارد والا گواهی صادر خواهد گردید. شعبه اول ویژه حصروراثت شاهین شهر. 

شماره م/الف 1361
آگهی حصروراثت

آقای کیوان جوادی بشناسنامه شماره 300 باستناد شهادتنامه و گواهی فوت 
و رونوشت شناسنامه ورثه درخواستی بشماره 603/94 ش1ح تقدیم این شورا 
نموده چنین اشعار داشته است که شادروان عبدالرحیم جوادی بشناسنامه شماره 
263 در تاریخ 94/10/21 درگذشته و ورثه وی در هنگام درگذشت عبارتند از: 
1- کیوان جوادی فرزند عبدالرحیم شماره شناسنامه 300 فرزندمتوفی 2- مهران 
جوادی فرزند عبدالرحیم شماره شناسنامه 2853 فرزندمتوفی 3- پیمان جوادی 
فرزند عبدالرحیم شماره شناسنامه 2852 فرزندمتوفی 4- مژگان جوادی فرزند 
عبدالرحیم شماره شناسنامه 6748 فرزندمتوفی 5- سیما جوادی فرزند عبدالرحیم 
شماره شناسنامه 5100049898 فرزندمتوفی 6- معصومه دادخواه فرزند غلامعلی 
شماره شناسنامه 174 همسرمتوفی. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست 
مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از 
متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم 
 دارد والا گواهی صادر خواهد گردید. شعبه اول ویژه حصروراثت شاهین شهر. 

شماره م/الف 1357
آگهی حصروراثت

آقای حیدر فروتن بشناسنامه شماره 146 باستناد شهادتنامه و گواهی فوت و 
رونوشت شناسنامه ورثه درخواستی بشماره 584/94 ش1ح تقدیم این شورا 
نموده چنین اشعار داشته است که شادروان مهرانگیز فروتن جزی بشناسنامه 
شماره 416 در تاریخ 1393/11/27 درگذشته و ورثه وی در هنگام درگذشت 
عبارتند از: 1- حیدر فروتن فرزند علی اکبر شماره شناسنامه 146 همسرمتوفی 
2- سهیلا فروتن فرزند حیدرشماره شناسنامه 2853 فرزندمتوفی 3- سعید 
فروتن فرزند حیدرشماره شناسنامه 233 فرزندمتوفی 4- محمدعلی فروتن فرزند 
حیدرشماره شناسنامه 1433 فرزندمتوفی 5- اشرف فروتن فرزند حیدرشماره 
شناسنامه 1724 فرزندمتوفی. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست 
مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از 
متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم 
 دارد والا گواهی صادر خواهد گردید. شعبه اول ویژه حصروراثت شاهین شهر. 

شماره م/الف 1355
آگهی

شماره درخواست: 9410463747300019 شماره پرونده: 9409983747300445 
شماره بایگانی شعبه: 940700 نظر به دادخواست آقای حسین حسین زاده فرزند 
عباس به طرفیت آقایان 1- حمیدرضا فتحی و 2- محمود یوسف زاده فرزند حسین 
مطالبه مبلغ 250/000/000 ریال که طی کلاسه 940700 این دادگاه ثبت گردیده و 

پس از جری تشریفات قانونی وقت رسیدگی پرونده برای تاریخ 1395/1/25 ساعت 
11 صبح تعیین گردیده و با توجه به اینکه آدرس خوانده ردیف دوم مجهول المکان 
می باشد لذا مراتب به درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آئین دادرسی 
مدنی یک نوبت آگهی می گردد تا خوانده مجهول المکان جهت تحویل نسخه دوم 
دادخواست و ضمائم به این دادگاه مراجعه و در تاریخ فوق الذکر جهت رسیدگی و 
دفاع در این دادگاه حاضر شود. مدیر دفتر دادگاه عمومی شهرستان خوروبیابانک. 

شماره م/الف 357
آگهی

نظر به اینکه خواهان خانم معصوم شجاعی برجوئی دادخواستی مبنی بر الزام به 
انتقال سند به طرفیت خوانده آقای 1- علیرضا غلامی جهرمی 2- زهرا رنجکش 
اسفریزی در این مرجع به شماره کلاسه 900/94 ش2ح مطرح نموده اند و وقت 
رسیدگی نامبرده برای حضور طرفین تاریخ 95/2/21 ساعت 6 بعدازظهر در نظر 
گرفته شده است علیهذا با توجه به اینکه خوانده مجهول المکان می باشد وفق ماده 
73 آئین دادرسی مدنی تاریخ فوق الاشعار یک نوبت در روزنامه منتشر تا چنانچه 
خوانده مطلع گردید جهت دریافت دادخواست و ضمائم ثانی آن به این واحد مراجعه 
نماید. شعبه دوم شورای حل اختلاف حقوقی شاهین شهر. شماره م/الف 1316

آگهی
نظر به اینکه خواهان آقای جمشید آتش افرازه دادخواستی مبنی بر الزام به انتقال سند 
به طرفیت خوانده آقای ابراهیم جعفری در این مرجع به شماره کلاسه 708/94 ش2ح 
مطرح نموده اند و وقت رسیدگی نامبرده برای حضور طرفین تاریخ 95/2/28 ساعت 
6/15 بعدازظهر در نظر گرفته شده است علیهذا با توجه به اینکه خوانده مجهول 
المکان می باشد وفق ماده 73 آئین دادرسی مدنی تاریخ فوق الاشعار یک نوبت در 
روزنامه منتشر تا چنانچه خوانده مطلع گردید جهت دریافت دادخواست و ضمائم ثانی 
آن به این واحد مراجعه نماید. شعبه دوم شورای حل اختلاف حقوقی شاهین شهر. 

شماره م/الف 1329
آگهی ابلاغ رأی غیابی دادگاه

شماره ابلاغیه: 9410103723705731 شماره پرونده: 9409983725100166 
شماره بایگانی شعبه: 941035 بدینوسیله به متهم )مجهول المکان( علی کریمی 
ابلاغ می گردد به موجب دادنامه غیابی شماره 9409973723702448 این دادگاه  
صادره در پرونده کلاسه 941035 به اتهام سرقت حسب شکایت آقای روح اله 
روحانی و مجید سلیمانی و مستندا به مواد 126و656 قانون مجازات اسلامی 
متهم و محکوم به  تحمل 74 ضربه شلاق و 3 سال حبس و رد اموال شده اید 
چنانچه به رای صادره اعتراض دارید ظرف مهلت 20 روز از تاریخ انتشار این آگهی 
جهات اعتراض خویش را به این دادگاه اعلام و در غیراینصورت وفق مقررات 
 اقدام خواهد شد. رئیس شعبه 1 دادگاه کیفری 2 شهر مبارکه )101 جزایی سابق(.

شماره م/الف 94/634
آگهی ابلاغ رأی غیابی دادگاه

شماره ابلاغیه: 9410103723705712 شماره پرونده: 9409983724700271 
شماره بایگانی شعبه: 940696 بدینوسیله به متهم )مجهول المکان( زهرا عباسیان 
فرزند خسرو ابلاغ می گردد به موجب دادنامه غیابی شماره 9409973723702440 
این دادگاه  صادره در پرونده کلاسه 940696 به اتهام مزاحمت تلفنی و توهین 
حسب شکایت گل بانو باقری و مستندا به مواد 608و641 قانون مجازات اسلامی 
متهم و محکوم به پرداخت ده میلیون ریال جزای نقدی به جهت مزاحمت 
تلفنی و یک میلیون ریال جزای نقدی به جهت توهین شده اید چنانچه به رای 
صادره اعتراض دارید ظرف مهلت 20 روز از تاریخ انتشار این آگهی جهات 
اعتراض خویش را به این دادگاه اعلام و در غیراینصورت وفق مقررات اقدام 
101 جزایی سابق(.  خواهد شد. رئیس شعبه 1 دادگاه کیفری 2 شهر مبارکه )

شماره م/الف 94/633
آگهی ابلاغ رأی غیابی دادگاه

شماره ابلاغیه: 9410103723705826 شماره پرونده: 9309983724601515 
شماره بایگانی شعبه: 941010 بدینوسیله به متهم )مجهول المکان( مهرداد 
بهرامی فرزند سلطانعلی ابلاغ می گردد به موجب دادنامه غیابی شماره 
9409973723702465 این دادگاه  صادره در پرونده کلاسه 941010 به اتهام 
سرقت حسب شکایت شهلا جرجند و مستندا به ماده 661 قانون مجازات اسلامی 
متهم و محکوم به تحمل 70 ضربه شلاق و نه ماه حبس شده اید چنانچه به 
رای صادره اعتراض دارید ظرف مهلت 20 روز از تاریخ انتشار این آگهی جهات 
اعتراض خویش را به این دادگاه اعلام و در غیراینصورت وفق مقررات اقدام 
101 جزایی سابق(.  خواهد شد. رئیس شعبه 1 دادگاه کیفری 2 شهر مبارکه )

شماره م/الف 94/632
آگهی ابلاغ وقت دادرسی و احضار متهم

شماره نامه: 9410113724601531 شماره پرونده: 9409983724600554 
شماره بایگانی شعبه: 940596 بدینوسیله به متهم پرونده کلاسه 940596 شعبه 

اول دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان  مبارکه هادی حسون که به اتهام 
مزاحمت تلفنی و ارسال پیامک های توهین و تهدیدآمیز تحت تعقیب می باشد و 
حسب گزارشات واصله فعلا مجهول المکان و متورای می باشند ابلاغ می گردد 
که جهت رسیدگی و دفاع از اتهام منتسبه 30 روز پس از انتشار آگهی در شعبه اول 
دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان مبارکه حاضر گردد که در صورت 
عدم حضور در وقت مقرر یا عدم ارسال لایحه دفاعیه و یا عدم معرفی وکیل دادگاه 
در حقوق الناس و حقوق عمومی بصورت غیابی رسیدگی و رای مقتضی صادر می 
نماید. این آگهی در اجرای ماده 344 قانون آئین دادرسی کیفری 92 در یکی از روزنامه 
های کثیرالانتشار درج می شود. دادیار شعبه اول دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب 

مبارکه.  شماره م/الف 94/635
آگهی ابلاغ وقت دادرسی و احضار متهم

شماره نامه: 9410113724601561 شماره پرونده: 9409983724600344 
شماره بایگانی شعبه: 940373 بدینوسیله به متهم پرونده کلاسه 940373 شعبه 
اول دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان  مبارکه حسین خدادادی فرزند 
تقی که به اتهام خیانت در امانت یک دستگاه موتورسیکلت هوندا 400 سی سی تحت 
تعقیب می باشد و حسب گزارشات واصله فعلا مجهول المکان و متورای می باشند 
ابلاغ می گردد که جهت رسیدگی و دفاع از اتهام منتسبه 30 روز پس از انتشار آگهی 
در شعبه اول دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان مبارکه حاضر گردد که در 
صورت عدم حضور در وقت مقرر یا عدم ارسال لایحه دفاعیه و یا عدم معرفی وکیل 
دادگاه در حقوق الناس و حقوق عمومی بصورت غیابی رسیدگی و رای مقتضی صادر 
می نماید. این آگهی در اجرای ماده 344 قانون آئین دادرسی کیفری 92 در یکی از 
روزنامه های کثیرالانتشار درج می شود. دادیار شعبه اول دادیاری دادسرای عمومی 

و انقلاب مبارکه.  شماره م/الف 94/631
آگهی ابلاغ وقت دادرسی و احضار متهم

شماره نامه: 9410113724601558 شماره پرونده: 9409983724601225 
شماره بایگانی شعبه: 941350 بدینوسیله به متهم پرونده کلاسه 941350 شعبه 
اول دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان  مبارکه وحید معصومی زاده 
فرزند احمد که به اتهام ارسال پیامک های توهین و تهدیدزاده تحت تعقیب می 
باشد و حسب گزارشات واصله فعلا مجهول المکان و متورای می باشند ابلاغ می 
گردد که جهت رسیدگی و دفاع از اتهام منتسبه 30 روز پس از انتشار آگهی در شعبه 
اول دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان مبارکه حاضر گردد که در صورت 
عدم حضور در وقت مقرر یا عدم ارسال لایحه دفاعیه و یا عدم معرفی وکیل دادگاه 
در حقوق الناس و حقوق عمومی بصورت غیابی رسیدگی و رای مقتضی صادر می 
نماید. این آگهی در اجرای ماده 344 قانون آئین دادرسی کیفری 92 در یکی از روزنامه 
های کثیرالانتشار درج می شود. دادیار شعبه اول دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب 

مبارکه.  شماره م/الف 94/629
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

شماره درخواست: 9410463723100014 شماره پرونده: 9409983723101018 
شماره بایگانی شعبه: 941600 خواهان 1- شادی میربابایی قهفرخی به نشانی 
کرکوند شهرک محمدیه سیاه بوم کوچه گلشن 1, 2- حمید واحدی فرزند علی به 
نشانی قهنویه کوچه شهید خسرو کرمی منزل پدری خوانده: سید خلیلی میربابایی 
قهفرخی فرزند ناصر به نشانی مجهول المکان خواسته: صدور اجازه ثبت ازدواج 
نظر به اینکه خواهان بالا دادخواستی بطرفیت خوانده فوق بخواسته اجازه ازدواج 
تقدیم این دادگاه نموده و آدرس خوانده مجهول المکان اعلام نموده با توجه به 
تقاضای خواهان و تجویز دادگاه بدینوسیله به خوانده ابلاغ می گردد در وقت مقرر 
1395/1/22 در ساعت 9/30 جهت رسیدگی به پرونده شما که به کلاسه 941600 
تعیین وقت شده حاضر شوید ضمنا می توانید یک هفته قبل از وقت فوق جهت اخذ 
نسخه ثانی دادخواست و ضمایم به دفتر شعبه اول دادگاه عمومی مبارکه مراجعه 

نمایید. مدیر دفتر شعبه اول دادگاه حقوقی مبارکه. شماره م/الف 94/630
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

نظر به اینکه خواهان اکرم ارفعی دادخواستی به خواسته مطالبه وجه چک به طرفیت 
ملیحه رضوی - پری ناز, جواد, حمیدرضا, محمودرضا, زهرا, نرگس, علیرضا همگی 
قدرت دادگستری کاشان تقدیم که پس از ارجاع به شعبه ششم دادگاه حقوقی به 
کلاسه 930056 ثبت و برای روز 95/2/25 ساعت 9 صبح وقت رسیدگی تعیین 
گردیده از آنجا که خوانده مجهول المکان بوده لذا به تجویز ماده 73 قانون آئین 
دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی مراتب به نامبرده ابلاغ که در وقت 
مقرر در جلسه دادگاه حاضر شوند ضمنا نامبردگان می توانند تا قبل از جلسه رسیدگی 
جهت دریافت نسخه ثانی دادخواست و ضمائم آن به دفتر دادگاه مراجعه نمایند انتشار 
این آگهی به منزله ابلاغ محسوب شده در صورت عدم حضور دادگاه تصمیم مقتضی 
اتخاذ خواهد کرد. دفتر شعبه ششم دادگاه حقوقی کاشان. شماره م/الف 1802

آگهی ابلاغ وقت دادرسی
خواهان لیلا بابایی دادخواستی به خواسته الزام خوانده مطالبه چک به طرفیت خوانده 

محمدباقر نوروزپیشکناری به شورای حل اختلاف شعبه 5 شهرستان نجف آباد تسلیم 
نموده که پس از ارجاع به شماره 502/94 ش5ح ثبت گردیده و وقت دادرسی به تاریخ 
95/2/6 ساعت 4/30 عصر تعیین گردیده علیهذا چون خوانده مجهول المکان دارای 
آدرس و نشانی معینی نمی باشد به تقاضای خواهان به دستور شورا برابر ماده 73 
قانون آئین دادرسی مدنی مراتب یک بار در یکی از روزنامه های رسمی کثیرالانتشار 
محلی آگهی می شود و به خوانده اخطار می گردد که با نشر آگهی ظرف مدت یک 
ماه به دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانی دادخواست و ضمائم اقدام 
نماید و در جلسه دادرسی تعیین شده حضور یابد بدیهی است در صورت عدم حضور 
شورا به خواسته رسیدگی نموده و تصمیم شایسته اتخاذ خواهد نمود چنانچه نیاز به 
انتشار مجدد آگهی باشد فقط یک نوبت درج خواهد شد. شعبه پنجم حقوقی شورای 

حل اختلاف نجف آباد. شماره م/الف 4107
آگهی فقدان سند مالکیت

94 علی آقای عسگری قزاآن باستناد دو برگ  /12 شماره: 72439 تاریخ: 3/
استشهادیه مصدق پیوست که امضاء شهود رسما گواهی شده مدعی است که سند 
مالکیت 4 دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین شماره باقی مانده 2038 فرعی از 
45 اصلی واقع در لتحر بخش دو حوزه ثبتی کاشان ذیل شماره 4564 صفحه 583 
دفتر 42 به نام علی آقا عسگری قزاآن ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده که 
به علت جابجائی مفقود اینک درخواست سند مالکیت المثنی نموده است لذا طبق 
تبصره 1 ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب آگهی تا هرکس مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مذکور یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار 
این آگهی لغایت 10 روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن ارایه اصل 
سند مالکیت و سند معامله تسلیم نمائید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند با ارائه 
کننده مسترد گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراض واصل نگردد یا در 
صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مالکیت مزبور صادر و به متقاضی 
تسلیم خواهد شد ضمنا مقداری از پلاک در اجرای مقررات ماده 147 منجر به صدور 
سند مفروزی گردیده است. تاریخ انتشار: 94/12/10. رئیس اداره ثبت و املاک اسناد 

کاشان. شماره م/الف 1803
آگهی فقدان سند مالکیت

شماره: 9234 تاریخ: 94/12/5 طبق تقاضای وارده 49234 مورخ 1394/11/19 با 
استناد دو برگ استشهادیه مصدق پیوست که امضای شهود رسما گواهی گردید که 
خانم محدثه نوذرزاده آرانی وکیل علی اکبر فرجی برابر وکالت 3571-93/8/10 و 
تفویض وکالت 94/11/3/5626 مدعی است که سند مالکیت سه دانگ از ششدانگ 
یکباب طویله شماره 3 فرعی و یکباب اطاق شماره 6 فرعی و یکباب اطاق و راهرو 
بالاخانه و زیرزمین و بالاخانه شماره 8 فرعی مفروز و مجزی از 1320 فرعی از 
پلاک 7233 اصلی بانضمام 2 سهم از 12 سهم ششدانگ مشاعات خانه 7233 
واقع در بخش 1 کاشان ذیل ثبت 22344 صفحه 158 دفتر 166 به نام علی اکبر 
فرجی ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردید که به علت نامعلوم مفقود گردیده 
تقاضای صدور المثنی را نموده که در جریان رسیدگی می باشد لذا طبق تبصره 
1 ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب آگهی تا هرکس مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مذکور یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار 
این آگهی لغایت 10 روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن ارایه اصل 
سند مالکیت و سند معامله تسلیم نمائید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند با ارائه 
کننده مسترد گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراض واصل نگردد یا در 
صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مالکیت مزبور صادر و به متقاضی 
 تسلیم خواهد شد. تاریخ انتشار: 94/12/10. رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان. 

شماره م/الف 1814
آگهی فقدان سند مالکیت

شماره: 54716 تاریخ: 94/12/1 جعفر آزاد ارمکی باستناد دو برگ استشهادیه 
مصدق پیوست که امضاء شهود رسما گواهی شده مدعی است که سند مالکیت 
ششدانگ یکباب خانه که  تشکیل شده از حصار و طویله و باغچه شماره 527 و 
528 فرعی از پلاک 123 اصلی بخش 5 کاشان با حق مجرا از شماره های 526 و 
530 فرعی از اصلی مذکور ذیل ثبت 2736 صفحه 451 دفتر 26 به نام جعفر آزاد 
ارمکی ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردید که به علت اسباب کشی مفقود 
گردیده تقاضای صدور المثنی را نموده لذا طبق تبصره 1 ماده 120 اصلاحی 
آئین نامه قانون ثبت مراتب آگهی تا هرکس مدعی انجام معامله نسبت به ملک 
مذکور یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی لغایت 
10 روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن ارایه اصل سند مالکیت 
و سند معامله تسلیم نمائید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند با ارائه کننده 
مسترد گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراض واصل نگردد یا در 
صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مالکیت مزبور صادر و به متقاضی 
 تسلیم خواهد شد. تاریخ انتشار: 94/12/10. رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان. 

شماره م/الف 1786

  نایب رییس اتاق بازرگانی ایالت برمن: برمن، ازکوچک ترین ایالت های آلمان ، اما یکی از قطب های اقتصادی کشورماست


